PORTARIA Nº 03, DE 25 de abril de 2023.

O Presidente do Consórcio Nacional de Vacinas das Cidades Brasileiras CONECTAR,
no uso de suas atribuições definidas em Estatuto,

RESOLVE,

Art. 1º Nomear WILLYAN KAISER DA ROSA, portador do CPF nº 058.256.729-74 para o
cargo em comissão de Assessor Administrativo e Financeiro da Gerência Técnica, com
efeitos a partir de 18 de abril de 2023, com carga horária de 40 horas semanais.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Recife, 25 de abril de 2023.

João Henrique de Andrade Lima Campos
Prefeito de Recife/PE

Presidente do Consórcio CONECTAR

Publicada no DO Recife, em 27 de abril de 2023. Pagina 05.